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Rundt om København
17. opgør
Eftermiddagens kamp er det syttende opgør mellem F.C. København og 
Esbjerg. De seksten første kampe fordeler sig på fjorten superliga- og to 
pokalkampe. Syv kampe er spillet i PARKEN, mens vi har været på besøg i 
Esbjerg ni gange. 

Vi har været klart bedst
De seksten kampe mod Esbjerg er endt med syv sejre, fem uafgjorte og fire 
nederlag. Vi har en målscore på 24-12. I PARKEN er det i syv kampe blevet til 
fem sejre, en uafgjort og et enkelt nederlag og en målscore på 16-4.

Største superligasejr er mod Esbjerg
Den 17. marts 2002 gæstede Esbjerg PARKEN, og da oplevede 12.949 til-
skuere F.C. Københavns til dato største superligasejr. Vi besejrede vestjyderne 
med hele 6-0. Ved pausen førte vi 1-0 på et mål af Christian Poulsen. I anden 
halvleg scorede Sibusiso Zuma og Morten Bisgaard begge to gange, mens 
Todi Jónsson scorede en enkelt gang.

Zuma og Todi er topscorere mod Esbjerg
Sibusiso Zuma og Todi Jónsson er med hver fire mål vores topscorere i kam-
pene mod Esbjerg. Vores i alt 24 mål er scoret af fjorten spillere.

Tilskuerrekorder
Tilskuerrekorden er fra august 2004, hvor 22.227 var på plads i PARKEN.  
Tilskuerrekorden i Esbjerg er fra ”guldkampen” i maj 2004, hvor der var 
13.713 tilskuere.

Fire straffespark
Vi har fået tilkendt fire straffespark mod Esbjerg, men har desværre kun 
udnyttet de to. Peter Nielsen har sparket to gange og han har både scoret 
og brændt. Carsten Hemmingsen scorede på sit forsøg, mens Niclas Jensen 
brændte. De to gange, hvor vi har scoret på straffespark, har vi vundet kam-
pen. Tilsvarende har vi tabt de to kampe, hvor der blev brændt!

Fem på stribe
De første fem gange Esbjerg besøgte PARKEN, blev de sendt hjem til vestjylland 
med et nederlag. De to sidste opgør er dog endt med point til Esbjerg, idet de 
besejrede os 0-1 i november 2003 og spillede 2-2 i august 2004.

Nostalgi
I september 1999 blev en tyve årig spiller skiftet ind i en kamp mod Esbjerg. 
Han fik næsten en hel time på banen. Han gjorde et godt indtryk og startede 
faktisk inde i resten af efterårets kampe. I foråret 2000 satte en lyskenskade 
en midlertidig stopper for den unge spillers karriere. Han kom dog stærkt igen 
og fra foråret 2002 var han igen fast inventar i startopstillingen. Den unge 
spiller er nu blevet 25, har spillet 168 kampe og er anfører for Byens Hold.   

Flest kampe mod Esbjerg
Det er vores anfører Bo Svensson, som har spillet flest kampe mod Esbjerg. 
Bo har været med i fjorten af de seksten kampe. Todi Jónsson har spillet 
elleve gange mod vestjyderne.

43 kampe
Vi har i indeværende sæson spillet 43 kampe, og Hjalte Bo Nørregaard har 
været med i dem alle. Jesper Bech og Peter Møller har på anden- og tredje-
pladsen deltaget i henholdsvis 39 og 37 kampe.

af Søren Naundrup Jensen 

Kvoten er opbrugt
Med fire røde kort blev gennemsnittet for udvisninger pr. sæson passeret. Vi 
har nemlig gennem årene fået 3,7 udvisning pr. sæson. Da vi endvidere har 
fået 63 gule kort mod et gennemsnit på 58, så tyder det på, at vi er lidt hårdt 
ramt i denne sæson.

Peter Møller nærmer sig
Peter Møller bliver den fjerde spiller, der når de 50 mål for F.C. København. 
Peter er oppe på 46 mål, og mon ikke han kan sætte fire mere ind i sæsonens 
sidste tre kampe. 

Rekord
Med tre kampe tilbage slår vi vores egen rekord for antal spillede kampe på 
en sæson. Vi når op på halvtreds kampe i indeværende sæson, hvilket er to 
mere end i 2001-02.

Niels-Christian Holmstrøm

Skandinaviske mestre 
på sølvjagt 
Torsdag den 26. maj skrev F.C. København sig ind 
i fodboldhistorien som den første vinder af det 
skandinaviske klubmesterskab; Royal League. Det 
skete efter en dramatisk finale mod IFK Göteborg, 
der blev besejret på straffespark. 

Da vi i mellempuljen eliminerede både de regerende svenske mestre, Malmö 
FF, og de norske mestre fra Rosenborg BK, kan vi godt tillade os at være stolte 
over den samlede sejr i Royal League. Et stort tillykke til spillere og trænere!  

Til gengæld må vi desværre konstatere, at det formentlig ikke lykkes os at 
vinde det danske mesterskab for tredje sæson i træk. For en klub med F.C. 
Københavns ambitionsniveau er det en skuffelse, men på den anden side er 
vi ikke så forvænte, at vi ikke er i stand til at glæde os over tre mesterskaber 
på fem sæsoner, og den kendsgerning, at vi selv kan afgøre, om vi skal slutte 
sæsonen som sølvvindere.

Kampen om den attraktive 2. plads, der giver adgang til næste sæsons UEFA 
Cup, er blevet skærpet i den seneste tid, hvor vi rent pointmæssigt desværre 
har foretaget en meget ublid landing efter den ekstremt flotte start på 
foråret. Med den udvikling in mente kom en landsholdspause for en gangs 
skyld bekvemt efter vores knebne nederlag til FC Midtjylland. Nu møder 
løverne forhåbentlig op til kampen mod formstærke Esbjerg FB med ny gejst 
og vilje til at bjærge sølvmedaljerne i land. 

Fremragende opbakning på lægterne
Selv om vi rent pointmæssigt har haltet lidt bagefter den absolutte top i 
store dele af sæsonen, har vi været i stand til at holde et tilskuergennem-
snit på næsten 22.000 til SAS Liga-kampene i PARKEN. Det er meget til-
fredsstillende, og jeg håber og tror på, at spillerne også i de tre resterende 
vigtige kampe vil få en markant og højlydt opbakning fra klubbens tusindvis 
af dedikerede fans. 

Kampene mod henholdsvis Esbjerg fB på søndag og Herfølge den 19. juni er 
de sidste hjemmekampe for F.C. København for to af de største profiler, der 
har trukket den hvide trøje over hovedet. Den ene er klubbens topscorer, Todi 
Jónsson, der trods utallige skadesperioder har nået 207 kampe og scoret 68 
mål for Byens Hold. 

Det andet farvel gælder en af klubbens absolut mest markante spillere gen-
nem tiden. Det er vanskeligt at overvurdere Sibusiso Zumas betydning for 
såvel F.C. Københavns som dansk klubfodbolds forrygende udvikling i de 
seneste 5-6 sæsoner. Den teknisk velbegavede, men også meget arbejd-
somme Zuma har tryllet sig ind i hjerterne på alle FCK-fans, og skarpest i 
erindringen står naturligvis hans snart næsten 
mytologiske saksespark mod Brøndby IF i 2001.

Todi og ”Sibu” vil naturligvis blive behørigt 
hyldet i forbindelse med sæsonens sidste kamp 
mod Herfølge, men allerede nu vil jeg tillade 
mig et personligt og tidligt ”tak for alt” til dem 
begge.  

Velkommen til spillere, ledere 
og tilskuere fra Esbjerg FB.

For F.C. Københavns vedkommende 
ser vi frem til tre særdeles vigtige 
kampe, som starter med hjemme-
kampen mod Esbjerg. Begge klub-
ber bejler til placeringer, der giver 
adgang til næste års internationale 
turneringer, dels i UEFA regi, dels i 
Royal League. 
Der er derfor ingen tvivl om, at der 
for begge mandskaber står meget 
på spil, hvor vi med en sejr reelt 
kan sætte Esbjerg ud af kampen om 
andenpladsen i ligaen og selv skaffe 
os et optimalt udgangspunkt før 
næste kamp, som er onsdagskam-
pen ude mod AaB. 
For Esbjergs vedkommende er det 
klart tilkendegivet, at de fokuserer 
på at slutte i top fire og dermed 

sikre sig adgang til næste års udgave 
af Royal League. 

Som altid efter en længere pause 
grundet landskampe har vi haft 
mange spillere på rejser og i kamp. 
I skrivende stund har vi endnu ikke 
overblik over, om alle er kommet 
skadesfri hjem, men vi håber det, for 
vi har brug for, at alle kommer med 
friske ben og godt humør til denne 
vigtige hjemmekamp mod Esbjerg. 

For vore spillere gælder det der-
for om at lægge landshold, rejser 
og andre distraherende tanker og 
gøremål til side og fokusere fuldt 
ud på den kommende kamp. Mere 
end nogensinde er der behov for at 

vore spillere såvel individuelt som 
kollektivt leverer en helstøbt ind-
sats, hvor alle mand yder maksimalt. 
Dette ikke mindst set på baggrund 
af vores lidt skuffende resultater 
på hjemmebane i de seneste to 
kampe.

Esbjerg er som altid et velorga-
niseret hold, der ikke gør spillet 
vanskeligere, end det er. Ikke mindst 
holdets fysik er imponerende, og der 
er ingen tvivl om, at der venter vort 
hold en særdeles hård opgave, hvor 
afgørelsen meget nemt kan bero 
på, om vi er i stand til at udnytte 
vores bedre teknik og flytte bolden 
hurtigt rundt og søge det direkte 
spil mod modstanderens mål. Under 

alle omstændigheder forventer jeg 
en seværdig kamp mellem to af 
forårets mest formstærke hold, og 
jeg vil samtidig benytte lejligheden 
til at byde publikum samt spillere 
og ledere fra Esbjerg velkommen til 
topfodbold i PARKEN. 

Efter fjorten dages pause med diverse landskampe går vi nu ind i den sidste og afgørende uge af 
SAS Ligaen 2004/05. En hektisk afslutning med tre kampe på én uge inden fordelingen af medaljer 
og nedrykning afgøres. 

Inde i den afgørende fase

Tillykke til Silberbauer
Michael Silberbauer scorede forrige torsdag sit første mål på det danske 
A-landshold i kampen mod Finland. Silberbauer blev skiftet ind 11 minutter 
før tid, og kort før slutfløjtet scorede han kampens enlige mål. Han kom også 
på banen mod Albanien i onsdags.
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Det, der længe lignede en ”mellem-
sæson” for Ove Pedersens tropper, 
er med en stærk forårs-slutspurt 
virkelig ved at ligne noget! Ikke 
mindst da UEFA i weekenden trak 
Danmark op af hatten, da der var 
lodtrækning om ekstrapladser i 
UEFA Cup’en via de nationale Fair 
Play-regnskaber. Her ligger Esbjerg 
altid højt, og p.t. indtager de 2. 
pladsen efter Brøndby og foran FCM 
på 3. pladsen, mens Silkeborg er nr. 
4. Brøndby har en UEFA-plads fra 
pokalsejren, og med det forventede 
ligaguld går pokal-UEFA-pladsen til 
FC Midtjylland – så Esbjerg skal 

”bare” holde Silkeborg bag sig i de 3 
sidste runder.

Strengt taget kan det give anledning 
til spekulationer om ”fedtspil”, men 
på Esbjergs hjemmeside forsikrer 
Ove Pedersen, at man vil kæmpe 
til det sidste for at nå mindst den 
bronzemedalje, der p.t. kun er 3 
point væk. Og på onsdag tager 
Esbjerg netop mod FCM, der p.t. har 
3. pladsen, inden foråret sluttes af 
i Randers.

Men som nævnt er Esbjerg kommet 
rigtig godt i gang foråret, og bortset 

fra en snitter på 0-4 i Brøndby, har 
de ikke tabt siden 2. april i Silkeborg. 
Især på hjemmebanen har de været 
helt ustyrlige med 19 mål i de 
seneste 5 kampe, mens det står lidt 
mere jævnt til med udekampene. 
Forårspremieren i Odense blev vun-
det 1-0, men siden har vestjyderne 
faktisk kun vundet én udekamp, 1-0 
i Århus.

En af hemmelighederne bag det 
gode forår er vel først og fremmest, 
at Ove Pedersen har haft alle sine 
bedste folk til rådighed og har kun-
net stille med stort set samme hold 

Af Torkil Fosdal

Esbjerg har spillet godt her i foråret
A N N O N C E

Efter et par mindre gode resultater har der 
nu været kamppause grundet landskampe. 
Er det en pause, vi har haft brug for?
Det er svært at svare på. Når der er landskampe, er der ikke mere 
end 12-14 spillere til træning, og det giver en anderledes form 
for træningspas. Et afbræk på fjorten dage mener jeg spillemæs-
sigt kan gå begge veje, men jeg mener samtidig ikke, at det er en 
pause, vi har haft brug for. Nu har den været her, og det har vi 
længe været forberedt på, så nu ser vi frem til den sidste hektiske 
afsluttende uge med tre SAS Liga-kampe.

Som du siger, er der tre kampe tilbage i 
sæsonen. Har vores  SAS Liga-sæson levet 
op til dine målsætninger? 
Jeg analyserer ikke sæsonen, før den er spillet færdig, så vi 
må vurdere, om vi har levet op til vores målsætninger eller ej, 
efter vi har spillet mod Herfølge. Vi har tre kampe tilbage, og 
kender forudsætningerne for dem, hvis vi skal have andenplad-
sen. Dermed tvinges vi til at tænke mere på resultatet frem for 

præstationen, selvom de to forhold ofte hænger sammen. Er 
du i starten eller midtvejs i turneringen, er det præstationen vi 
kigger på. Nu er det kun resultatet, der tæller.

Sidste forår oplevede vi, at en del af de 
unge spillere kom ind og løftede holdet. 
Hvordan vurderer du deres indsats i dette 
forår?
Det er rigtigt, at der sidste år blev leveret nogle flotte præsta-
tioner, og jeg mener også, at de unge spillere i dette forår har 
holdt det høje niveau. Det er svært efter en god sæson, som 
så ung spiller, at præstere et stabilt niveau, men jeg synes, det 
er lykkedes flot. 

Esbjerg har ofte vist sig som en svær 
modstander for os. Hvordan vurderer du 
kampen?
Det er et af topholdene og efter et mindre godt efterår, har de 
spillet rigtig godt i foråret, hvor det er blevet til mange point. 

BYENS HOLD

De er inde i en god stime, så vores kamp mod Esbjerg bliver van-
skelig, men vi har hjemmebanefordelen og bør levere et godt 
resultat. Når man samtidig tænker på, at kampene indbyrdes 
mod Esbjerg og for den sags skyld AaB er meget betydnings-
fulde for placeringen i rækken, kan jeg garantere for, at vi vil 
gøre alt for at vinde.

  
   

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk/www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen

    HOLD K V U T MÅL P
1. Brøndby IF 30 17 9 4 50 - 22 60 
2. F.C. København 30 15 7 8 50 - 37 52 
3. FC Midtjylland 30 15 5 10 42 - 39 50 
4. AaB 30 14 7 9 55 - 39 49 
5. Esbjerg fB 30 13 8 9 59 - 44 47 
6. Viborg FF 30 12 9 9 38 - 39 45 
7. OB 30 11 9 10 54 - 37 42 
8. Silkeborg IF 30 11 7 12 44 - 47 40 
9. AGF 30 11 5 14 45 - 47 38 
10. FC Nordsjælland 30 7 6 17 32 - 53 27 
11. Herfølge 30 6 6 18 26 - 60 24 
12. Randers FC 30 5 8 17 27 - 57 23 

SAS LIGAEN  2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer:  Peter Rasmussen
Liniedommere: Henrik Malmberg
Bo Abildgaard

Esbjerg Truppen

Målmand
1. Jan Hoffmann
16. Lars Winde
40. Jonas Jensen

Forsvar
2. Frank Hansen
3. Anders Møller Christensen
4. Kolja Afriyie
13. Martin Jensen
23. Jesper Grønborg
24. Nikolaj Høgh
26. Anders Egholm

Midtbane
5. Anders Nøhr
7. Tommy Løvenkrands
8. Lasse Kryger
15. Jan Kristiansen
18. Thomas Hansen
19. Jesper Jørgensen
20. Hans Henrik Andreasen
21. Jerry Lucena
22. Jakob Poulsen
27. Morten Friis Jensen
28. Søren Barslund
29. Rune Rasmussen Lind
31. Thiago Pinto Borges

Angreb
9. Jess Thorup
11. Fredrik Berglund
12. Simon Azoulay Pedersen
17. Lars Christian Nielsen
25. Mickaël Murcy
32. Brian Johansen
Træner: Ove Pedersen

uge efter uge – det var langt fra til-
fældet i efteråret. Og så har de indi-
viduelle profiler i kollektivet slået til 
- først og fremmest SAS Liga-top-
scoreren Fredrik Berglund, som flere 
udenlandske klubber meldes inte-
resseret i, heriblandt pengestærke 
Malmö FF. Jan Kristiansen har også 
lyst op med en lang række scoringer, og 
så har den franske angriber Mickaël 
Murphy for alvor bidt sig fast som 
Berglunds angrebsmakker i stedet 
for Jess Thorup.

Det var tæt på, at Esbjerg hentede 
alle 3 point, da de senest var i 

3 runder tilbage, og nu begynder det at stramme til. Esbjerg er gennem årene kendt for fair play – og har 
nu endnu en god grund til det, eftersom det kan give dem en plads i næste års UEFA Cup! Esbjerg jagter 
også den 4. plads, der giver adgang til Royal League – og hvorfor ikke også fiske et sæt medaljer, når 
man nu er deroppe?

PARKEN til sæsonstarten i efter-
året, men en sen udligning af Ole 
Tobiasen gav 2-2. 

Senere på efteråret blev det 1-1 i 
Esbjerg, i øvrigt med Tobiasen som 
målscorer igen – på søndag har vi 
brug for alle 3 point, men håber 
samtidig, at Esbjerg får sin UEFA-
billet. Det er da fair nok, ikke?

Det begynder at stramme til 
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude 

Resultat     

Turnering

I alt  61 41 5   x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 14

2. Lars Jacobsen 29  3 1 44
3. Urmas Rooba 3
4. Bo Svensson 27 1 3 1 36 
5. Janne Saarinen 10 1
6. Tobias Linderoth 28  6  34
7. Álvaro Santos 30 9 2 1 29 
8. Michael Silberbauer 30 9 2  12
9. Magne Hoseth 27 10 2 1 44
10. Sibusiso Zuma 24 6 3  18

12. Todi Jónsson 5
15. Peter Christiansen 22  1  6
16. Dan Thomassen 22 1 7  34
17. Ole Tobiasen 25 4 1  4

21. Balázs Rabóczki 16
22. Morten Bertolt 1
23. William Kvist 1
24. Christian Traoré 29  3  14
25. Hjalte Nørregaard 36 11 4  20
26. Elrio van Heerden 3 1
27. Jesper Bech 31 3 2  12 
28. Martin Bergvold 11 1
31. Benny Gall 6
32. Peter Møller  29 6 2 1 70
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alle omstændigheder forventer jeg 
en seværdig kamp mellem to af 
forårets mest formstærke hold, og 
jeg vil samtidig benytte lejligheden 
til at byde publikum samt spillere 
og ledere fra Esbjerg velkommen til 
topfodbold i PARKEN. 

Efter fjorten dages pause med diverse landskampe går vi nu ind i den sidste og afgørende uge af 
SAS Ligaen 2004/05. En hektisk afslutning med tre kampe på én uge inden fordelingen af medaljer 
og nedrykning afgøres. 
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A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
CBB Mobile A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Fleggard
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mercury Interactive A/S
Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
MyTravel Denmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Robert Rasmussen A/S

Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TELE 2
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
BILSBY
Brandt Diamant
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Petersborg/Café Espersen
Café Nemoland
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
DanBolig Vordingborg

Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DMD-Bluefish ApS
D & B A/S
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Online
Habro Gruppen 
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret

IJ-Container ApS
Initiative Universial Media
Intra Juvel A/S
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S

Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
Nørrebro Handelsforening
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Politiken
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S

Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Sæbe Compagniet ApS
TBWA Interactive A/S
TR Sikkerhed ApS
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Thiele
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Jørgen Bovenschulte
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

Tofte Kontorcenter

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

PUNKTUM

SEB Asset 
Management

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L
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11-06-05 17:00 Brøndby - Herfølge Brøndby Stadion  
12-06-05 15:00 OB - AaB Odense Stadion  
12-06-05 15:00 Silkeborg - AGF  Silkeborg Stadion
12-06-05 15:00 Viborg - FC Nordsjælland Viborg Stadion 
12-06-05 15:00 Randers FC - FC Midtjylland Randers Stadion   
15-06-05 19:00 Viborg - Randers FC Viborg Stadion  
15-06-05 19:00 FC Nordsjælland - Silkeborg Farum Park  
15-06-05 19:00 AGF - Brøndby Århus Idrætspark  
15-06-05 19:00 Herfølge - OB Herfølge Stadion  
15-06-05 19:00 AaB - F.C. København Aalborg Stadion  
15-06-05 19:00 Esbjerg - FC Midtjylland Esbjerg Idrætspark  

19-06-05 15:00 OB - AGF Odense Stadion 
19-06-05 15:00 Brøndby - FC Nordsjælland Brøndby Stadion
19-06-05 15:00 Silkeborg - Viborg Silkeborg Stadion 
19-06-05 15:00 FC Midtjylland - AaB SAS ARENA 
19-06-05 15:00 F.C. København - Herfølge PARKEN 
19-06-05 15:00 Randers FC - Esbjerg Randers Stadion

Forårets sidste kampe

Rugvænget 40, 2630 Taastrup
Telefon 43 99 99 99

Friis Hansens Vej 2, 7100 Vejle
Telefon 75 85 49 99

www.aaren.dk · email: salg@aaren.dk

Når rengøring igen er 
blevet et håndværk

DagligRengøring • VinduesPolering 
• EjendomsService

Et udpluk fra vort kundearkiv:

Field’s Diamanten

Man B&W Diesel A/S DaimlerChrysler A/S

MetroXpress_AAR_86x240  07/06/05  16:01  Side 1

CARTOON
NETWORK

LØRDAG D. 23. APRIL KL.17.00

F.C. København – FC Nordsjælland
Cartoon Network Dag

Cartoon show - Søren, Johnny Bravo og Scooby-Doo laver ballade på scenen
Scooby-Doo som målmand - kan du score på super Scooby-Doo?
Mød Tom & Jerry og bliv fotograferet med dem
Dexter fra Dexters Laboratorium
- inviterer til minigolf - vind sjove

T-shirts på Dexters minigolfbane
Projekt Anima - prøv at lave din egen tegnefilm. Animatorer, tegneborde og 

filmudstyr står klar til børnene!

HUSK! AT FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL.13.30

CARTOON
NETWORK

LØRDAG D. 23. APRIL KL.17.00

F.C. København – FC Nordsjælland
Cartoon Network Dag

Cartoon show - Søren, Johnny Bravo og Scooby-Doo laver ballade på scenen
Scooby-Doo som målmand - kan du score på super Scooby-Doo?
Mød Tom & Jerry og bliv fotograferet med dem
Dexter fra Dexters Laboratorium
- inviterer til minigolf - vind sjove

T-shirts på Dexters minigolfbane
Projekt Anima - prøv at lave din egen tegnefilm. Animatorer, tegneborde og 

filmudstyr står klar til børnene!

HUSK! AT FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL.13.30

FCK - Esbjerg kl. 17.30
Søndag 16. juni kl. 16.00 åbner vi!

FC Zoo Dag - i samarbejde med Zoo Zity
Zoo Zity - Familietribunen får hyggeligt besøg af kaniner, marsvin, dværghamstre, 

ørkenrotter, edderkopper og slanger, som børnene kan se og prøve at kæle med. 
Zoo Zity’s maskot Dino - en vaskeægte leguan hilser på børnene.

Aktiviteter hver gang på Familietribunen
•  Bordfodbold  • Lalandia Pladsen – prøv Monky Tonky hoppeborgen og deltag i lodtrækning om et badeo-
phold på Lalandia • FC GolfCourt • PlayStation konsoller  - vi har 4 nye PS2 konsoller med nye super seje 
spil • Billard • Autografhjørnet - mød FCK spillere og få deres autografer • Panduro Værkstedet – kreativ 
hyggekrog med perler, tegnebord og altid nye flotte ting børnene kan lave til hver kamp  • Spillehjørnet 

- flippermaskiner, airhockey og computerspil • Løvehjulet – spil på dine FCK-spillere og vind slik • FCKs 
maskot, løven Leo, hilser på børnene til hver kamp • Straffesparkskonkurrence - kan du score på FCK’s 

målmand? • Hoppeborg - masser af hop og sjov i vores Monky Tonky-hoppeborg 
• Lodtrækning - du kan vinde seje præmie fra Cartoon Network  

DUL DAG


